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MKE-PRO SERISI
ENTEGRE FILTRELI HAVA KURUTUCU
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MKE-PRO SERIES
ENTEGRE FILTRELI HAVA KURUTUCU

Mikropor'un MKE-PRO serisi entegre su ve yag filtreli basincli hava
kurutuculari, cesitli endustriyel uygulamalar icin ideal olan guvenilir ve

verimli hava kurutucular sunar. Bu kurutucular maksimum performans
saglamak icin tasarlanmistir.

Temel Ozellikler

10 Yil Garantili, Yuksek Dayanimli Tamamen hermetiktir ve
T Aluminyum Isi Esanjoru Kyoto ProtokoliI'ne uygun
N Y. MKE-PRO-23'ten MKE- sogutucu gaz icerir
ﬁ ; PRO-12500 modeline kadar Dustuk GWP'ye sahip R513A
?j gehig bir aralikta sunul?rq.k farKll (631) sogutucu akiskan
.j : !;té}lx:flara PR GozUmier Elektronik Zero-Loss Tahliye

. (Monofaze makinelerde
57 Entegre Filtreleme opsiyonel, trifaze

iy makinelerde standart)
Dijital Kontrol Sistemi

K., ISO 7183 Standard
ile uyumludur

Zero-Loss Drain

Ro13A

MKE-PRO serisi, R513A gazi ile hem cevre dostu hem de daha verimli.

Dryer Qutlet

i

€8 Vet Air Inlet

Alr to Air
Heat Exchanger

Refrigerant Out
Gelismis esanjoru  ile  havadaki
nemin etkili bir sekilde kurutulmasini

saglayarak surekli kuru basincli hava
saglar.

Refrigerant Balance Line

Refrigerant to

Refrigerant Inlet Air Exchanger

Water Separator
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MKE-PRO 23 23
MKE-PRO 38 38
MKE-PRO 53 55
MKE-PRO /70 70
MKE-PRO 100 100
MKE-PRO 155 155
MKE-PRO 190 190
MKE-PRO 210 210
MKE-PRO 305 305
MKE-PRO 375 5/
MKE-PRO 495 495
MKE-PRO 623 623
MKE-PRO 950 930
MKE-PRO 1200 1200
MKE-PRO 1388 1388
MKE-PRO 1800 1800
MKE-PRO 2500 2500
MKE-PRO 2775 2775
MKE-PRO 3330 3330
MKE-PRO 3915 SIS
MKE-PRO 5085 5085
MKE-PRO 5850 5850
MKE-PRO 6975  69/5
MKE-PRO 7875 /875
MKE-PRO 9000 9000

MKE-PRO 10500 10500

MKE-PRO 12500 12500

*Farkll voltaj opsiyonlari icin ltfen Satis veya Musteri [liskileri yet-

kiliniz ile irtibata geciniz

Standart Calisma Basinci:

Maksimum Calisma Basinci:

Minimum Calisma Basinci:
Standart Giris Sicaklqg:
Maksimum Giris Sicakligr:
Minimum Giris Sicakligr:
Standart Ortam Sicakhgi:

Maksimum Ortam Sicakligr:

Minimum Ortam Sicaklig:

Sogutucu Akiskan:

230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
230V /1Ph /50 Hz
400V /3 Ph /50 Hz
400V /3 Ph /50 Hz
400V /3 Ph /50 Hz
400V /3Ph /50 Hz
400V /3 Ph /50 Hz
400V /3Ph /50 Hz
400V /3Ph /50 Hz
400V /3Ph /50 Hz
400V /3Ph /50 Hz
400V /3Ph /50 Hz
400V /3Ph /50 Hz

400V /3Ph /50 Hz

400V /3Ph /50 Hz
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1/2"
1/2"
1/2"
1/2"
3/4"
34"
3/4
1152
11/2°
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3"

3"

3"

3"
DN100 Flans
DN100 Flans
DN100 Flans
DN100 Flans
DN150 Fans
DN150 Flans
DN150 Flans

DNZ200 Flang

DNZ200 Flans

/ barg

16 barg

4 barg
Sk
60°C

< &
29 G

50°C

5C
R513a

Filtre Miktari ve Tipi

1*GKONG65X + 1*GKONG65Y
1*GKONG65X + 1*GKONG65Y
1*GKONG65X + 1*GKONG65Y
1*GKONG65X + 1*GKONG65Y
1*GKON155X + 1*GKON155Y
1*GKON155X + 1*GKON155Y
1*GKON155X + 1*GKON155Y
1*GKON405X + 1*GKON405Y
1*GKON405X + 1*GKON405Y
1*GKON405X + 1*GKON405Y
1*GKONB805X + 1*GKONB8O0S5Y
1*GKONBO05X + 1*GKONB805Y
1*GKON1205X + 1*GKON1205Y
1*GKON1205X + 1*GKON1205Y
Entegre - GKON-HC-1805 X /Y
Entegre - GKON-HC-1805 X /Y
Entegre - GKON-HC-2775 X /Y
Entegre - GKON-HC-27/5 X /Y
Entegre - GKO5850M X /Y
Entegre - GKO5850M X /Y
Entegre - GKO5850M X /Y
Entegre - GKO5850M X /Y
Harici Baglantli - F6500M X&Y *
Harici Baglantii - F8500M X&Y *
Harici Baglantli - F8500M X&Y *

Harici Baglanti - F11000M X&Y *

Harici Baglantii - F14000M X&Y *

Yedek Filtre

MKONG5 KIT

MKONG5 KIT

MKONG5 KIT

MKON®BGS5 KIT

MKON155 KIT

MKON155 KIT

MKON155 KIT

MKON405 KIT

MKON405 KIT

MKON405 KIT

MKONBS8OS KIT

MKONBS8OS KIT

MKON1205 KIT

MKON1205 KIT

MKON-HC1805 KIT

MKON-HC1805 KIT

MKON-HCZ2775 KIT

MKON-HCZ2775 KIT

MKO 5850 KIT

MKO 5850 KIT

MKO 5850 KIT

MKO 5850 KIT

250

220

90

195

285

195

285

175

275

215

135

170

310

255

170

510

270

380

520

350

520

550

350

550

550

Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
Digi-Pro
ESD-5
ESBE=5
ESEE-3
ESbr5
ESD-5

Eab)5

ESD-35

Genislk [Yuksekik
(mm) | (mm)
372 369 792

372

5/72

a2

454

454

454

556

556

556

648

648

947

947

948

948

1163

1163

1577

1577

1647

1647

2188

2188

2247

2247

2547

369

369

369

473

473

473

556

556

556

6/8

6/8

727

727

/798

798

/78

/78

995

993

1077

1077

1062

1062

1200

1200

1550

792

792

792

932

932

932

975

975

975

¥2F7

1277

1500

1500

1580

1580

1842

1842

2026

2026

2126

2126

2144

2144

2164

2164

2227
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miKropor

Ahi Evran OSB Mah. Oguz Cad. No: 5 Sincan, 06935, Ankara-Turkiye
. +90 3122670700 BN mikropor@mikropor.com

@ [ B4 mikropor  www.mikropor.com
www.mikropor.com

Tam basim haklan Mikropora aittir. izinsiz basilamaz, kopyalanamaz ve tizerinde degisiklik yapilamaz.
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